
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/11-02/00048 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 21. prosinca 2011. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. prosinca 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata BRODOSPLIT 

za pomoć socijalno ugroženim i bolesnim članovima 
 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge veterana Domovinskog rata BRODOSPLIT i 
osiguravaju se sredstva za pomoć socijalno ugroženim i bolesnim članovima u iznosu 
od 4.000,00 kn.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 
god. Razdjel 7 Upravni odjel socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i suradnje s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 3, Aktivnost: Pomoć udrugama za 
rehabilitaciju i liječenje, a uplatit će se na žiro račun broj 2340009- 1100146375 
otvoren kod Privredne banke Zagreb, Udruzi veterana Domovinskog rata 
BRODOSPLIT, MB 1301985, OIB 11151241459.  

3. Udruga veterana Domovinskog rata BRODOSPLIT će podnijeti Upravnom odjelu za 
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama 
izviješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa u roku od 15 dana od dana 
dodjele sredstava.  

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga veterana Domovinskog rata BRODOSPLIT je dužna dodijeljena sredstva 
vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zatezne kamate.  

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za izvršenje ovog 
Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi veterana Domovinskog rata BRODOSPLIT, Split, Put Supavla 19  
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici dr. Romani Škrabić, ovdje  
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Ivanu Bežovanu, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrana, ovdje  

 
 
 


